
 

 

Değerli Hocam, 

Erasmus Ders Verme Hareketliliğine katılma başvurunuz Erasmus Değerlendirme Kurulu üyelerinin görüşleri 
doğrultusunda değerlendirilmiş ve mevcut hibemiz ancak halihazırda Erasmus Ders Verme Hareketliliğine hiç 
katılmamış olan hocalarımızın katılımına yeterli  olduğundan yapılan değerlendirilme sonucunda YEDEK 
LİSTEDE yer almış bulunmaktasınız. 

ASİL listede yer alan hocalarımızın faaliyetlerini kesinleştirmeleri için son tarih olarak 30 ARALIK 2016 
belirlenmiştir. ASİL listede yer alıp da ziyaretten vazgeçen hocalarımızın olması durumunda YEDEK listede yer 
alan hocalarımıza yedek listedeki sıraya göre çağrıda bulunulacaktır. 

Yedek Listede yer alan hocalarımıza 20 ŞUBAT 2017  tarihinden sonra çağrıda bulunulması planlanmaktadır. 

Erasmus Programına göstermiş olduğunuz ilgi nedeniyle teşekkür eder, 2016-2017 dönemi için yayınlanacak 
başvuru çağrısına yeniden başvuru yapmanızı diler,   saygılar sunarım. 

 

Nesrin KENAR 

SAÜ Erasmus Koordinatörü 

Erasmus Değerlendirme Kurulu Adına 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015/2016  ERASMUS DERS VERME HAREKETLİLİĞİ  DEĞERLENDİRME SONUÇLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMA 



 

Erasmus Değerlendirme Kurulu üyelerinin katılımıyla Erasmus Ders Verme Hareketliliği başvuruları 
değerlendirilmiştir. Değerlendirme Sonuçları ekte sunulan tabloda ilan edilmektedir. 

1. Öğretim elemanlarından yeterli başvuru olması ve de Arş. Görevlilerinin öğrenci olarak 1 yıl yurtdışında 
kalmalarının kurumumuz tarafından desteklenmesi nedeniyle ders verme hareketliliğine başvuran Arş. 
Görevlileri ve Uzmanlar liste dışı bırakılmıştır.  
 
2. Değerlendirmede “2015-2016 - Erasmus Programı Ders Verme Hareketliliği Başvuru Çağrısı”nda belirtilen 
kriterler göz önünde bulundurulmuştur ve bu doğrultuda adaylara puan verilmiştir. 
 
3. Hareketlilikten daha önce hiç faydalanmamış olan adaylar puanlarına göre sıralanmışlardır.   
 
2015-2016 dönemi için mevcut olan hibemiz ile daha önce hareketliliğe hiç katılmamış hocalarımızdan 20 
kişinin hareketliliğe katılmasının sağlanabileceği öngörüldüğünden puan sıralamasında ilk 20’de yer alanların 
ASİL LİSTE de yer almalarına karar verilmiştir ve 20 kişi de yedek listede YEDEK LİSTE de yer almaktadırlar. 
 
Ancak 20 kişilik YEDEK listede yer alanların hareketliliğe katılmamaları durumunda sıradaki diğer kişilere 
hareketliliğe katılma çağrısında bulunulacaktır.  
 

4.  Akademik personelin ders verme hareketliliğine seçilmesinde, 

 Daha önce hareketliliğe hiç katılmamış personele ve 
Daha önce hareketliliğe hiç katılmamış birimlere öncelik verilmesi prensibi ulusal öncelikler gereğince 
benimsenmiştir. 

 Bu nedenle akademik personel başvuruları daha önce hareketliliğe katılma sayısı ve katıldığı yıl göz önünde 
bulundurularak puanlandırılmışlardır ve bu şekilde hareketliliğe hiç katılmayan kişilere, hiç veya daha az 
katılan bölümlere öncelik verilmesi planlanıştır. 

 Erasmus hibemizin verimli kullanılabilmesi için ASİL listede bulunan Hocalarımızın 30 ARALIK 2016 tarihine 
kadar davet mektuplarını almaları ve iş planlarını hazırlamaları ve diğer evraklarla birlikte Erasmus ofisine 
sunarak faaliyetlerini kesinleştirmeleri gerekmektedir. Bu tarihe kadar Erasmus Ders Verme Hareketliliğine 
katılma yönünde herhangi bir girişimde bulunmayan Hocalarımız faaliyetten vazgeçmiş sayılacak ve yedek 
listede bulunan Hocalarımıza puanları göz önünde bulundurularak çağrıda bulunulacaktır. 

NOT: LİSTELERDE YER ALAN BİLGİLERDE HERHANGİ BİR EKSİKLİK VEYA YANLIŞLIK OLDUĞUNU 
DÜŞÜNÜYORSANIZ BİZİ BİLGİLENDİRMENİZDEN MEMNUN OLACAĞIMIZI BELİRTİRİZ. 

 Bilgilerinize arz eder, saygılar sunarım. 

Nesrin KENAR 

SAÜ Erasmus Koordinatörü 

Erasmus Değerlendirme Kurulu Adına 

 


